Розрахунок бюджету для проекту  
 «Нова їдальня в сучасній школі № 184»

	№
	Назва
	Кількість
	Вартість за одиницю
	Вартість всього

	1.
	Комплект столів Візіт-2 
(стіл для обіду з 4 стільцями)
	35 комплектів
	3000 грн
	105000 грн

	2.
	Заміна світильників
	12 шт.
	1224 грн
	14688 грн

	3.
	Демонтаж і монтаж світильників
	12 шт.
	
	35312 грн

	3.
	Шпаклювання та покриття фарбою стін, стелі
	
	
	180000 грн

	4.
	Декорування
	
	
	10000 грн

	5.
	Електромонтажні роботи  (пробивка штроб стін, прокладання кабелю, встановлення розеток, пробивка штроб під  TV-кабель)
	
	
	35000 грн

	6.
	Бойлер для умивальників біля їдальні (100 л)
	1 шт.
	7000 грн
	7000 грн

	7.
	Заміна кранів в умивальниках біля їдальні
	4 шт.
	1250 грн
	5000 грн

	8.
	Заміна двері, що веде в приміщення для приготування їжі
	1 шт.
	8000 грн
	8000 грн

	Обов’язковий  резерв кошторису 20%
	80000 грн

	Загальний бюджет                                                                                                              480000 грн
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